



# 和歌山県報

発行 和歌山県  
和歌山市小松原通一丁目1番地  
毎週火、金曜日発行  
定価 (送料共) 1 か月 2,200 円

## 目次 (\*については県法規集掲載事項)

### ○ 人事委員会告示

- \*2 職員の任用等に関する規則の実施規程の一部を改正する規程
- 3 平成2年和歌山県人事委員会告示第2号(選考職種の採用資格要件)の一部改正

### 人事委員会告示

#### 和歌山県人事委員会告示第2号

職員の任用等に関する規則の実施規程の一部を改正する規程を次のように定める。

平成 17 年 2 月 24 日

和歌山県人事委員会委員長 西 浦 昭 人

職員の任用等に関する規則の実施規程の一部を改正する規程

職員の任用等に関する規則の実施規程(昭和 29 年和歌山県人事委員会告示第 1 号)の一部を次のように改正する。

別表第 2 第 1 項中「母子相談員の職」を「母子自立支援員の職」に改める。

附 則

この規程は、告示の日から施行する。

#### 和歌山県人事委員会告示第3号

平成 2 年和歌山県人事委員会告示第 2 号(選考職種の採用資格要件)の一部を次のように改正し、告示の日から施行する。

平成 17 年 2 月 24 日

和歌山県人事委員会委員長 西 浦 昭 人

第 1 項の表中「母子相談員の職」を「母子自立支援員の職」に改め、同表船舶職員の職の項採用資格要件の欄中「1 級から 5 級までの海技士(航海)免許」を「1 級から 6 級までの海技士(航海)免許」に改める。